INDICAÇÃO Nº 1067 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a

substituição das lâmpadas convencionais por lâmpadas de LED, na Rua João Gabriel

Botelho, bairro Colina Verde.

JUSTIFICATIVA

Moradores do referido logradouro, reclamam que a

iluminação da rua é ineficaz, deixando os moradores apreensivos ao voltarem para a

casa a noite, ressalta-se que além de muito escura, as lâmpadas queimam com facilidade

e estão sempre apresentando mal contato.

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020.

Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  21 de julho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E3X5Z0A8H9V6V2W7
		2020-07-20T15:27:39-0300